
Uchwała Nr XVIII/209/2011
Rady Miejskiej Kalisza
z dnia 29 grudnia 2011 roku

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązań związanych z uczestniczeniem w projekcie „Internet zmieni Twój los. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego” 
realizowanym wspólnie z Województwem Wielkopolskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  uchwala co następuje:

§ 1
Uchyla się uchwałę Nr XXXIX/576/2009 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 1 października 
2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązań związanych z 
uczestniczeniem w projekcie „Internet zmieni Twój los. Przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego”  realizowanym wspólnie z 
Województwem Wielkopolskim. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         



Uzasadnienie

do uchwały Nr XVIII/209/2011
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 grudnia 2011 roku
w sprawie uchylenia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązań związanych z uczestniczeniem w projekcie „Internet zmieni Twój los. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego” 
realizowanym wspólnie z Województwem Wielkopolskim.

Na wniosek Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w 
Poznaniu Biuro Obsługi Funduszy Miasto Kalisz wyraziło wolę przystąpienia do 
wspólnej realizacji projektu  „Internet zmieni twój los –  przeciwdziałanie wykluczeniu 
cyfrowemu na terenie Województwa Wielkopolskiego”  realizowanego w ramach 
Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka (POIG), Priorytetu 8 Działania 8.3 
„eInclusion – Przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu”.

W dniu 5 listopada 2010 r. Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego 
w Poznaniu powiadomił Prezydenta Miasta Kalisza, że wniosek Województwa 
Wielkopolskiego dotyczący ww. projektu otrzymał  negatywną  ocenę. W związku z 
powyższym zachodzi potrzeba uchylenia uchwały Nr XXXIX/576/2009 Rady Miejskiej 
Kalisza z dnia 1 października 2009 roku w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie 
zobowiązań związanych z uczestniczeniem w projekcie „Internet zmieni Twój los. 
Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie województwa wielkopolskiego” 
realizowanym wspólnie z Województwem Wielkopolskim.


